## EPISTOLA

## BEATI PAVLI APOSTOLI

## AD CORINTHIOS SECVNDA.

- 1 PAULUS Apostolus Iesu Christi per vo- 1 1 K 1,1.  
 luntatem Dei, et Timotheus frater, Ecclesiae  
 Dei, quae est Corinthi cum omnibus sanctis,  
 qui sunt in universa Achaia. Gratia vobis, et 2 R 1,7.  
 pax a Deo Patre nostro, et Domino Iesu Christo.
- Benedictus Deus et Pater Domini nostri Iesu 3 R 15,5.  
|| 1,3. 1 P 1,3.  
Dn 9,9.  
 Christi, Pater misericordiarum, et Deus totius  
 consolationis, qui consolatur nos in omni tribu- 4  
 latione nostra: ut possimus et ipsi consolari

18 eiusmodi 19 omnes Eccles.  $\text{E}$  | Achaiae  $F^1$  |  
 Aquilam  $F$  | Prisca | — apud q. et hosp. 20 > fratr.  
 omn. 22 — nostrum | Maranatha  $\text{E}$   $\text{M}$  -an  $F$  23 — nostri  
 | — Christi 24 — Amen [ $\text{E}$ ] $\text{E}$  $F$

Explicit epistula ad Corinthios prima

*Inscr.* Incipit epistula ad Corinthios secunda

1,1 (> Chr. Ies.) | > sanct. omn. 4 (consolare)

- eos, qui in omni pressura sunt, per exhortationem, qua exhortamur et ipsi a Deo. Quoniam sicut abundant passiones Christi in nobis: ita et per Christum abundat consolatio nostra.
- 6 Sive autem tribulamur pro vestra exhortatione et salute, sive consolamur pro vestra consolatione, sive exhortamur pro vestra exhortatione et salute, quae operatur tolerantiam earundem
- 7 passionum, quas et nos patimur: ut spes nostra firma sit pro vobis: scientes quòd sicut socii passionum estis, sic eritis et consolationis. Non enim volumus ignorare vos
- 8 fratres de tribulatione nostra, quae facta est in Asia, quoniam supra modum gravati sumus supra virtutem, ita ut taederet nos etiam vivere. Sed ipsi in nobismetipsis responsum mortis habuimus, ut non simus fidentes in
- 9 nobis, sed in Deo, qui suscitavit mortuos: qui de tantis periculis nos eripuit, et eruit: in quem speramus quoniam et adhuc eripiet,
- 11 adiuvantibus et vobis in oratione pro nobis: ut ex multorum personis, eius quae in nobis est donationis, per multos gratiae agantur pro nobis.
- 12 Nam gloria nostra haec est, testimonium conscientiae nostrae, quòd in simplicitate cordis et sinceritate Dei: et non in sapientia carnali, sed in gratia Dei conversati sumus in hoc mundo: abun-

4 quae *F*<sup>1</sup> 6 (— Sive 1<sup>o</sup> ... salute 1<sup>o</sup>) | — exhortatione et *GF*<sup>2</sup> | sal. 1<sup>o</sup> ] consolatione *F*<sup>2</sup> | — sive 2<sup>o</sup> ... consolat. | — sive 3<sup>o</sup> ... exhortat. *A* | exhortat. 2<sup>o</sup> ] consolatione *F* | — et salute 2<sup>o</sup> *GF* | operantur *A*<sup>2</sup> | in tolerantia 7 ut ] et | — sit | quoniam | ita et cons. erit. *F* 8 > vos ignor. *CA* | virtute *F* 9 nobis ipsis (1<sup>o</sup>) | (confidentes) | Domino *F* | suscitavit *F* 10 > erip. nos | eruet 11 multarum *GF* | pers. ] facie *GF*<sup>1</sup> facierum *A* + facier. *GF* | — eius *F*<sup>1</sup> | (vobis) | don. ] gratia *F*<sup>1</sup> 12 (gratia) | (quoniam) | — cordis | — in 2<sup>o</sup> *A* | — hoc